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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 28 Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
30.06.2023 - 12:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КОЙНОВ, Анатолий 91 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 23.11 663 КМС
2. МАРТЫНЕНКО, Никита 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 23.68 617 I
3. СИРЕНКО, Олег 05 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 24.02 591 I
4. ДУРЕЙКО, Даниил 05 КРФСОО "Федерация плавания" 24.11 584 I
5. САУЛ, Кирилл 03 КВВУ им. Штеменко 24.20 578 I
6. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.28 572 I
7. ГОРБУЛИН, Михаил 06 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 24.54 554 I
8. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.71 543 II
9. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 24.81 536 II

10. СКОРОБОГАТЫЙ, Олег 08 КубГу 24.97 526 II
11. ХОМЯКОВ, Артем 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.00 524 II

КУЗНЕЦОВ, Евгений 02 КВВУ им. Штеменко 25.00 524 II
13. ЧЕРНЫЙ, Иван 04 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 25.19 512 II
14. АНИЩЕНКО, Данила 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.23 510 II
15. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 25.27 507 II
16. ДОБРЯНСКИЙ, Кирилл 06 Сш № 6 25.33 504 II
17. НЕЧАЕВ, Максим 05 Сш № 6 25.38 501 II
18. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 25.40 500 II
19. СИРЕНКО, Геннадий 04 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 25.46 496 II
20. ГРИГОРЯН , Давид 01 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 25.53 492 II
21. КУШНЕРЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.61 487 II
22. ПУЛЕНКО, Владислав 04 КВВУ им. Штеменко 25.73 481 II
23. СУМКИН, Глеб 06 Сш № 6 25.81 476 II
24. КОРОТАЕВ, Филипп 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.85 474 II
25. ЛИПОВЦЕВ, Максим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.88 472 II
26. КАРПАЧЕВ, Никита 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 25.99 466 II
27. КОШЕЛЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 26.01 465 II
28. КОНОВАЛОВ, Илья 02 КРФСОО "Федерация плавания" 26.03 464 II
29. САЛИЙ, Олег 05 КРФСОО "Федерация плавания" 26.04 464 II
30. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.05 463 II
31. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.14 458 II

НОВИКОВ, Максим 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 26.14 458 II
СОТНИКОВ, Артур 04 КВВУ им. Штеменко 26.14 458 II

34. КИРИЛЕНКО, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.20 455 II
35. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.25 452 II
36. СОРОКИН, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.40 445 II
37. ХАСАНОВ, Денис 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.53 438 II
38. ДОНСКИХ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.79 426 II
39. ПРИЛЕПИН, Вадим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.15 409 III
40. КОВАЛЬ, Анатолий 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.16 408 III
41. ПАТЫНКО, Александр 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.18 408 III

СОММЕР, Даниил 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 27.18 408 III
43. ПОПОВ, Кирилл 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 27.41 397 III
44. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.59 390 III
45. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.61 389 III
46. ФЕДОСЕЕНКО, Никита 04 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 27.69 385 III
47. АРУТЮНЯН, Сурен 07 Сш № 6 27.90 377 III
48. КРЮКОВ, Даниил 03 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 27.97 374 III
49. КОРШУНОВ, Илья 07 Сш № 6 28.11 368 III
50. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 28.12 368 III
51. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.18 366 III

ТРОИЦКИЙ, Михаил 01 КВВУ им. Штеменко 28.18 366 III
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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

53. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 28.24 363 III
54. ГАЙСИН, Алексей 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 28.26 363 III
55. ВАСЮТА, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.69 346 III
56. ГУСЕВ, Велизар 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.81 342 III
57. ВАСИЛЕНКО, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.97 336 III
58. РОМАНЮК, Иван 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 29.95 304
59. БЕСПАЛОВ, Дмитрий 04 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 31.70 257
60. БАЛАЯН, Левон 08 КРФСОО "Федерация плавания" 33.23 223

DSQ МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.17 II

17 - 18 лет

1. МАРТЫНЕНКО, Никита 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 23.68 617 I
2. СИРЕНКО, Олег 05 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 24.02 591 I
3. ДУРЕЙКО, Даниил 05 КРФСОО "Федерация плавания" 24.11 584 I
4. ГОРБУЛИН, Михаил 06 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 24.54 554 I
5. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 24.81 536 II
6. АНИЩЕНКО, Данила 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.23 510 II
7. ДОБРЯНСКИЙ, Кирилл 06 Сш № 6 25.33 504 II
8. НЕЧАЕВ, Максим 05 Сш № 6 25.38 501 II
9. КУШНЕРЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.61 487 II

10. СУМКИН, Глеб 06 Сш № 6 25.81 476 II
11. КАРПАЧЕВ, Никита 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 25.99 466 II
12. САЛИЙ, Олег 05 КРФСОО "Федерация плавания" 26.04 464 II
13. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.14 458 II
14. ХАСАНОВ, Денис 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.53 438 II
15. ДОНСКИХ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.79 426 II
16. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.61 389 III

DSQ МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.17 II

15 - 16 лет

1. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.28 572 I
2. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.71 543 II
3. СКОРОБОГАТЫЙ, Олег 08 КубГу 24.97 526 II
4. ХОМЯКОВ, Артем 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.00 524 II
5. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 25.27 507 II
6. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 25.40 500 II
7. КОРОТАЕВ, Филипп 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.85 474 II
8. ЛИПОВЦЕВ, Максим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.88 472 II
9. КОШЕЛЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 26.01 465 II

10. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.05 463 II
11. НОВИКОВ, Максим 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 26.14 458 II
12. КИРИЛЕНКО, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.20 455 II
13. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.25 452 II
14. СОРОКИН, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.40 445 II
15. ПРИЛЕПИН, Вадим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.15 409 III
16. КОВАЛЬ, Анатолий 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.16 408 III
17. ПАТЫНКО, Александр 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.18 408 III

СОММЕР, Даниил 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 27.18 408 III
19. ПОПОВ, Кирилл 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 27.41 397 III
20. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.59 390 III
21. АРУТЮНЯН, Сурен 07 Сш № 6 27.90 377 III
22. КОРШУНОВ, Илья 07 Сш № 6 28.11 368 III
23. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 28.12 368 III
24. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.18 366 III
25. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 28.24 363 III
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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 28, Мальчики, 50m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

26. ГАЙСИН, Алексей 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 28.26 363 III
27. ВАСЮТА, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.69 346 III
28. ГУСЕВ, Велизар 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.81 342 III
29. ВАСИЛЕНКО, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.97 336 III
30. РОМАНЮК, Иван 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 29.95 304
31. БАЛАЯН, Левон 08 КРФСОО "Федерация плавания" 33.23 223


